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Pater Noster nominerat i Culinary Hotel Awards – en av 
Sveriges mest unika hotellupplevelser 
 
Det prisbelönta hotellet Pater Noster – A Home at the Horizon har blivit nominerat i 
kategorin “The Special Ones 2025” i utmärkelsen Culinary Hotel Awards. Kategorin 
hyllar unika och innovativa hotellupplevelser där maten får stå i fokus och bidrar till 
att positionera Sverige internationellt.   
 
Bakom utmärkelsen står magasinet Restaurangvärlden, som vill uppmärksamma hotell 
där mat och dryck är en avgörande del av helhetsupplevelsen. Culinary Hotel Awards 
omfattar flera kategorier och syftar till att lyfta fram hotell med exceptionell gastronomi 
och gästupplevelser i världsklass. Bland de övriga nominerade i samma kategori finns 
Icehotel i Jukkasjärvi, Salt & Sill på Klädesholmen och Treehotel i Harads. Vinnarna 
tillkännages vid en exklusiv prisceremoni på Berns i Stockholm den 10 mars 2025. 
 
– Pater Noster är en plats med unika förutsättningar. Ute på ön är det som att tiden står 
stilla med naturens närvaro och möjligheten att kunna vara helt i nuet. Vi vårdar platsen 
samtidigt som våra gäster får njuta av de bästa lokala råvarorna – tången, skaldjuren och 
de utvalda dryckerna. Vårt mål har alltid varit att erbjuda våra gäster en oförglömlig 
vistelse där natur, historia och design möts på en enastående plats, säger Mirja Lilja 
Hagsjö, vd och en av grundarna till Pater Noster. 
 

Pater Noster slog upp dörrarna år 2020, då fyrvaktarön på Hamneskär med sin rika 
historia utanför Marstrand varsamt renoverades och omvandlades till den destination 
den är i dag. Sedan öppningen har Pater Noster vunnit flera prestigefyllda utmärkelser, 
såsom Prix Versailles, Gold Key Awards, National Geographic's Best New Hotels, Grand 
Travel Awards, Ahead Award, World's Best Hotel Concept 2021, Stora Turismpriset-
Grand Tourism Prize 2022 och Hotel Destination of the Year Sweden 2024. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mirja Lilja Hagsjö, vd Pater Noster, mirja@paternoster.se, +46 304 303 10  
 

Om Pater Noster 
Pater Noster är ett boutiquehotell beläget på en liten fyrvaktarö utanför Marstrand i 
Tjörns kommun, med ambition om att värna om haven. Fyren har en historia av att 
vägleda resenärer till havs sedan 1868. Med nio unikt inredda rum som varsamt 
renoverats, och matupplevelser från havet, erbjuder Pater Noster en upplevelse utöver 
det vanliga. Hotellet har fått stor internationell uppmärksamhet och har tilldelats flera 
priser sedan öppningen 2020, däribland titeln Världens bästa hotellkoncept.   
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